PAGE
2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

СМОЛЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
от 28 августа 2014 года
                                                                  № 59
Об утверждении перечня объектов государственной собственности Смоленской области, передаваемых в муниципальную собственность муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области
Руководствуясь областным законом от 27 февраля 2002 года № 22-з «О порядке управления и распоряжения государственной собственностью Смоленской области», постановлением администрации Смоленской области от 29 августа 2002 года № 217 «Об утверждении порядка принятия решения о передаче объектов государственной собственности Смоленской области в собственность муниципального образования и передачи объектов государственной собственности Смоленской области в собственность муниципального образования», Уставом муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, Смоленская районная Дума

РЕШИЛА:
1.  Утвердить прилагаемый перечень объектов государственной собственности Смоленской области, передаваемых в муниципальную собственность муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области.
         2. Прилагаемый перечень направить в Департамент имущественных и земельных отношений Смоленской области для согласования и принятия соответствующего решения.
Глава

муниципального образования

«Смоленский район»

Смоленской области                                                                     Ю.Г. Давыдовский
Приложение
к решению Смоленской районной Думы

от 28 августа 2014 года № 59

Перечень

объектов государственной собственности Смоленской области, передаваемых

в муниципальную собственность муниципального образования
«Смоленский район» Смоленской области
	№ п/п
	Наименование оборудования
	марка
	Кол-во (шт.)
	Стоимость с НДС (руб.)

	1.
	Огнетушитель порошковый
	ОП-5
	5
	1 851,42

	2.
	Термометр биметаллический
	ТБ-1
	9
	10 639,27

	3.
	Манометр
	МП4-У
	14
	10 883,83

	4.
	Ковер борцов 12х12

	1
	75460,84

	5.
	Стойка волейбольная со стаканами универсальная с консолью

	1
	8 761,50

	6.
	Сетка волейбольная

	1
	1 387,68

	7.
	Маты гимнастические в чехле (2х1х0,1)

	2
	4 091,00

	8.
	Стена гимнастическая (2,8х0,8)

	10
	 28 049,62

	9.
	Щит баскетбольный прес. Фанера 18мм (105х180)

	2
	15 698,88

	10.
	Ферма для игрового щита, вынос 1м

	2
	5 851,62

	11.
	Кольцо баскетбольное антивандальное

	2
	2 435,52

	12.
	Стол для настольного тенниса

	3
	43 940,00

	13.
	Набор для настольного тенниса (2 ракетки, 3 шарика, сетка с креплением)

	3
	1 465,56

	14.
	Термометр комнатный
	ТБ-2М
	1
	1 157,56

	Итого:
	211 674,30